※利用の取り消しは、利用日の３日前までに申請の場合、使用料の６割相当額

をお返しします。その後は、全額キャンセル料としていただきます。

 課 長 課長補佐 館 長 主 査 係

八代市鏡文化センター 使用料後納申請書

                                       令和  年  月  日

八 代 市 長  様

                   申請者   住 所

                            氏 名

℡(      )      －

八代市鏡文化センター条例第９条第３項に基づいて、下記のとおり

    使用料の後納を申請します。

主催者

団 体 名

代表者名

住 所

電話番号 (          )          －

使 用 年 月 日 令和   年   月   日（  曜）

使 用 目 的

使 用 施 設

申 請 理 由

使 用 料 を 後 納

す る 時 期

令和      年      月      日  から

令和      年      月      日  までの間